
Id: 9D9A9363-4595-427A-B163-4D228F743211. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz powołania 

Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 923) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 19/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 1 lipca 2014 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. zmianie ulega §3 ust. 1 Zarządzenia, który otrzymuje następujące brzmienie:                                 

"1.  Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Agnieszka Kowalska - jako przewodnicząca Komisji Socjalnej, 

2) Elżbieta Borkowska - jako członek Komisji Socjalnej, 

3) Iwona Maniecka - jako członek. Komisji Socjalnej" 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uzgodniono z przedstawicielami pracowników: 

1. Agnieszka Kowalska 

2. Elżbieta Borkowska 

3. Iwona Maniecka 

  

Burmistrz Miasta i Gminy 

Ślesin 

 

 

Mariusz Zaborowski 

 


